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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21827017I

2. Data e Regjistrimit 27/06/2022
3. Emri i Subjektit Janus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Curre Nd.31, H.4, 
Ap.21 Njësia bashkiake nr. 2 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt social  – brenda kufizimeve dhe në 

respektim të normativës në fuqi kohë pas kohe – aktivitetin e 
shërbime në lidhje me:   Konsulencë për ndërmarrjet;  
Manaxhim i rrjeteve tregtare për llogari të të tretëve; Krijim i 
markave tregtare dhe rrealizim i fushatave publicitare;  
Ideim, prodhim dhe shitje të shërbimeve informatike dhe për 
telekomunikimet, sisteme sigurimi    Privatësia dhe citografi 
e të dhënave;  Shërbime Cybersecurity;  Rrealizim të 
raporteve informative mbi personat dhe/ose ndërmarrjet 
(nëpërmjet përdorimit të të dhënave publike); Furnizim 
personave të tretë të shërbimeve të call-center, shërbime të 
asistencës së klientëve, kontrollit të kualitetit, marketing 
direkt;  Analizë të tregut, marrje urdhërash; Marrje e 
përfaqësimeve tregtare në lidhje me produktet tregtare ose 
shërbimeve për tregun e aeroporteve.    Shoqëria mund 
gjithashtu të jetë pjesëmarrëse ose të ketë pjesë në shoqëri të 
tjera ose ndërmarrje të ç‘far do lloji natyre që kanë objekt 
analog, të përafërt ose të lidhur me objektin e vetë. Mundet 
gjithashtu të lëshojë garanci të veçanta dhe garanci në 
përgjithësi edhe reale por me kushtin që të jenë të lidhura me 
objektin e shoqërisë. Të gjitha aktivitetet mund edhe të 
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zhvillohen edhe në rrugë jo ekskluzive, jo për publikun dhe 
në respektimin e normativës ligjore në fuqi për aktivitetet e 
rezervuara.
Fabjan Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2022                Deri: 09/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ose administratorët nuk mund të marrin asnjë 
lloj kredie, hipotekore ose financimi pa autorizimin paraprak 
të asambles se pergjithshme me vendim me shkrim.

12. Ortakët MassimilianoMartone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Janus
E-Mail: janusshpk@gmail.com  
Telefon:  003935336177932 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-931321-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9B28B0-D17F-4BB7-B224-5A7D286AB2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6093EFDF-8A26-4C71-9507-9D31619AC9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26533712-26A3-4C1C-A528-D788732901D6

